Oldradi de Ponte Laudensis consilia & questiones: cum expunctionibus, castigationibus & nouis additionibus Rainaldi Corsi ab antiquis separatis, & asterisco notatis, & c. Venetijs in folio, anno Domini, 1570.

Olen siue Dymæus siue Hyperboreus poeta heroicus: sed verius est Lycium esse Xanthium, ve

Callimachus indicat, & Polyhistor in historia Lyca. Suidas.

Olenus Calenus vatis nomen apud Plinium lib. 28. de historia mundi, Calenam, quæ hodie Oxonia dicitur condidisse dicitur, edidit prædictiones quasdam lib. 1. Claruit 70. Balens.

Oliuerij Arzigamensis in Valerium Max. cōmentarij, impressi Parisijs apud Ascensium.

Oliuerus Prior S. Bauonis, scripsit de his quæ circa Eucharistia sacramentum credenda sunt. Vixit circa annum, 1449.

Oliuerus Brivo, Dominicanus, doctor, scripsit commentarios sententiarum lib. 4. In elenchos Aristotelis lib. 2. Lecturam super Lucam lib. 1. Sermones de tempore lib. 1. Et alia. Claruit anno Domini 1300. Bostonus Buriensis.

Oliuerius Mallardus Parisiensis, ordinis Minorum, edidit sermones, De aduentu, Quadragesimales, Dominicales, & de peccati stipendio, & gratiæ præmio, vna cum pulcherrimis Iuris quæstionibus, ad quemlibet sermonem additis. Argentina excudit Ioan. Knobloch, anno D. 1512.

Oliuerius Malmesberiensis monachus, natione Anglus, scripsit Astrologorum dogmata, Eulogium historiarum, de signis planetarum. Claruit anno 1060.

Oliuerius Textor, Super Institutionibus de gradibus cognationis & affinitatis. Idem de successione ab intestato.

Oliuerus Starckei edidit Rhythmos in Ecclesiasten. lib. 1. Discursum in Salustium lib. 1. Claruit anno 1550. Balens.

Olumnij medici Alexandrini de vocibus medicis: Eiusdem de Criticis diebus. Gr. manus. in Gallia.

Olympiæ Fulvia Morata, femina doctissima, Opera omnia Latina, et Græca quæ hactenus inueniri potuerunt, cum eruditorum testimonijs. Basileæ apud Pernam, anno Domini 1570. in octauo.

Olympiadis versus 1. apud Stobæum in sermone de veritate.

Olympiadis Thebana scripta allegantur à Plinio lib. 25. 27. & 28. Naturalis historiae.

Olympiadis medici scripta citantur ab eodem 20, & tribus deinceps libris.

Olympianus citatur à Stephano in sicut vna.

Olympi historici scripta citantur apud Plutarchum in vita Antonij.

Olympiodori doctissima in Ecclesiasten sebolia, noua & Latinis auribus insueta translatione inserta, Aquila videlicet, Theodotionis, & septuaginta, Zenobio Acciasolo interprete, excusa Basileæ apud Bebelium, anno 1536. cum Gregorij Neocæsariensis metaphrasi in eundem, & Aristæ libello de LXXII. legis Hebraicæ interpretibus, & Parisijs apud Rob. Stephanum, anno 1511. item Basileæ apud Hen. Petri, anno 1551. cum alijs veterum Theologorum opusculis.

Olympiodori & aliorum pijsima catbenæ Iob. in bib. Sambuci.

Olympio

Olympiodori cuiusdam scripta allegantur à Plinio 12. & 13. libro Naturalis historiae.

Olympiodori diaconi hypothefes in Hiob, Graece extant Romae in bibliotheca Vaticana.

Olympiodori philosophi Alexandrini, eius τὸ μὲν ἐπιπέδει τὸν οὐρανόν, ὅσα δὲ τὸ ἔδαφος ἴσθι τῶν οὐρανῶν ἔχει τὴν εἰρημὴν

Liber hac inscriptione alibi in Italia servatur. Commentarij in Meteororum libros 4. Graeci, cum alibi in Italia, tum Florentiae latent. Commentaria Graeca in Platonis Phaedonem & Philebum. Bononiae in bibliotheca S. Saluatoris recondita sunt. Eadem habet illustris vir Diegus Hurtadus, Venetijs: ac insuper in Gorgia & Alcibiadem Platonis. Commentaria eius in meteora Aristotelis Graece, excusa sunt Venetijs ab Aldi filijs, cum Philoponi quibusdam in folio. Commentaria eiusdem in Metaphysica impressa sunt Venetijs. Aiumt eius comment. in posteriora analytica Aristotelis, et in Phaedrum, etiam extare in bib. D. Diegi Hurtadi.

Olympij Nemesiani, vide Aurelij Olympij.

Olympus Lydus ante Troiana tempora tibicem & elegorum poeta, &c. Suidas.

Olympus natione Hispanus, episcopus, scripsit librum fidei aduersum eos, qui naturam & non arbitrium in culpam vocant, ostendens non creatione, sed inobedientia insertum natura malum. Gemadins.

Omar, vide Homar.

Omeis Benanim Halaebadite, citatur à Ioanne F. Serapionis.

\* Omniboni Ferrarij de arte medica infantium libri quatuor. Quorum 2. priores de tuenda eorum sanitate, posteriores de curandis morbis agunt. 4. Brixia.

Omnibonus Leonicensis Vincentinus, scripsit in Oratorem Ciceronis lib. 3. in Quintilianum lib. 1. De laudibus eloquentiae lib. 1. orationes multas. Commentaria in Valerij Maximi libros exemplorum, impressa Venetijs anno 1482. Commentaria in Lucani Pharsalam, excusa Venetijs, anno 1505. cum Ioannis Sulpitij commentarijs in eandem. Citantur etiam Omniboni scansiones: videtur autem opus aliquod de metris vel carminibus scriptum reliquisse. Eius commentarij in libros Cicero nis de amicitia, & officijs, habentur impres. Venet. opinor. Ex Graecis conuertit aliquot Aesopi fabulas, quae habentur impressae. Xenophontis de venatione libellum, qui cum ceteris Latinis operib. Xenophontis. Basil. 1545. apud Isingrinum excus. est. Athanasij opus contra gentes & haereticos. Commentaria eiusdem in Sallustium impressa sunt Basil. 1564. Clarius 1420.

Onasim citatur à Ioanne F. Serapionis.

Onesicritus Egimensis vel Astypatensis Dionis discipulus militauit cum Alexandro Magno & eius initia scripsit τὸν ἀριστοκράτην Ἰξῶν. Imitatus autem est Xenophontem Laertius.